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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
færdigemballerede te og kaffe i butikken. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret overflader på inventar med
opbevaring af fødevarer. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside http://www.africantouch.dk.
Mærkning og information: Kontrolleret dokumentation for,
hvorfra te er leveret. Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om
regler for dansk mærkning elller lign. læseligt af obligatoriske
mærkningsoplysninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens cvr.nr.,
aktiviteter, herunder import fra sydafrika af te og
fødevarekontaktmaterialer samt registrering hos
Fødevarestyrelsen. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret system til sporbarhed, stikprøvevis
via faktura, dokumentation samt mærknings- oplysninger på
fødevarekontaktmaterialer af træ:
1.) Set faktura af marts 2017 fra Syd Afrika på skærebræt limet
af flere træ sorter og mærket "Zambezi teak / Mukwa (Kiaat) /
Mahogny / White Oak". Følgende er konstateret:
Virksomheden kan ikke vise oplysninger / dokumentation for,
at, træsorter, lim eller overfladebehandling ikke udgør
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sundhedsfare. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
lagerbeholdning er begrænset. Vejledt generelt om regler for fødevarekontaktmaterialer af træ, lim og
overfladebehandling.
2.) Set faktura af februar 2016 fra Syd Afrika på skærebræt af træ, fremstillet af genbrugt egetræ fra vintønder
fra Frankrig - vurderet egnet til fødevarekontakt uden sundhedsfare. Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser at der ikke er importeret keramik siden forrige kontrol samt at De vil udføre relevante
analyser ved fremtidig ny levering fra Syd Afrika og for trævarer vil De indhente oplysninger /dokumentation ved
næste levering.


